
mirka a. (Janmira) ID 306169 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 15:18

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na svém bazárku. Při prodeji preferuji platbu předem na účet (na dobírku oblečení nezasílám) , na platbu počkám
po vzájemné domluvě pouze registrovaným maminkám, pakliže bude probíhat včasná komunikace a domluva... budu ráda za
zprávu, že balíček dorazil, poštovné platí nakupující,pokud není v inzerátu uvedeno jinak, není problém zaslat obyčejnou
zásilku na vaše riziko, nevyměňuji..Zájemce anuluji, pokud se neozve do 3 dnů od dotazu.....na platbu čekám po vzájemné
domluvě. Pakliže prodávám komplet a ozve se více zájemců, dávám přednost tomu, který si odebere celý komplet. Vyhrazuji
si právo prodat věci z inzerce bez ohledu na pořadí zájemců, (špatná zkušenost s některými neregistrovanými a inzerenty s
negativním hodnocením)
  Prodávám oblečení po svých dětech a vystavuji oblečení své kamarádky ID 318702, které tímto zprostředkovávám prodej -
oblečení je mnou focené, proto znám jeho stav
  Nebojte se mne kontaktovat s jakýmkoliv dotazem
  příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

